Работно место: Електро инженер или електро техничар
Основни работни задачи и обврски:

· [bookmark: _GoBack]Добро познавање на производите кои ги нуди СОНИКС
· Монтажа на производи  
· Технички сервис на производи
· Евиденција на сериски броеви 
· Евиденција на влез и излез на сервисни апарати


  
Избраниот кандидат треба да поседува:
    
  
· Завршено соодветно oбразование 
· Работно искуство ќе се смета за предност
· Работа во MSOffice 
· Познавање на англиски јазик
· Возачка дозвола (Б категорија)
· Лојалност
· Комуникативност
· Желба за работа 
· Флексибилност и адаптибилност
Што добивате

· Исклучително позитивна работна атмосфера
·  Можност за кариерно напредување
·  Интернационално искуство
· Обезбедена обука за работата
·  Редовен месечен надоместок 

Работно време и место каде се извршува работата:

· Понеделник – Петок (8:30 – 16:30)
· Работниот ангажман вклучува работа во просториите на Соникс Дооел, како и теренска работа.
 
Вашата кратка биографија испратете ја на info@sonix.com.mk 
 

